KOMUNIKAT 

ZAWODÓW LXI WARSZAWSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY

w piłce ręcznej chłopców – Gimnazja – 2007/2008
I. Miejsce zawodów: Zespół Szkół Nr 2  Warszawa ul.Gubinowska 28/30
II. Organizator: Trzpil Zbigniew tel. 0/602 18 15 18
III. Podział na grupy:

	Grupa A:
	Grupa B:
	Grupa C:
	Grupa D:
	Grupa E:   
	Grupa F:

	Ochota 

	Wola
	Wilanów                 
	Włochy
	Mokotów
	Ursynów

	Śródmieście
	Praga Pn..
	Żoliborz
	Targówek
	Wawer
	Bielany

	Praga Pd
	Białołęka
	Ursus
	Wesoła
	Bemowo
	Rembertów            


IV. Termin zawodów eliminacyjnych:

03.03.2008 r.
godz. 11,30  Grupa A

godz. 14,00  Grupa B

04.03.2008 r.
godz. 11,30  Grupa C

godz. 14,00  Grupa D

05.03.2008 r.
godz. 11,30  Grupa E

godz. 14,00  Grupa F

	Grupa A

	
	Ochota

	Śródmieście
	Praga Pd
	punkty
	miejsce


	Ochota

	
	22:7
	18:11
	4:0
	1

	Śródmieście
	7:22
	
	15:16
	0:4
	3

	Praga Pd
	11:18
	16:15
	
	2:2
	2


	Grupa B

	
	Wola
	Praga Pn..
	Białołęka
	punkty
	miejsce

	Wola
	
	0:10
	0:10
	0:4
	3

	Praga Pn.
	10:0
	
	5:12
	2:2
	2

	Białołęka
	10:0
	12:5
	
	4:0
	1


	Grupa C

	
	Wilanów
	Żoliborz
	Ursus
	punkty
	miejsce

	Wilanów
	
	10:0
	30:5
	4:0
	1

	Żoliborz
	0:10
	
	0:10
	0:4
	3

	Ursus
	5:30
	10:0
	
	2:2
	2


	Grupa D

	
	Włochy
	Targówek
	Wesoła
	punkty
	miejsce

	Włochy
	
	5:20
	10:0
	2:2
	2

	Targówek
	20:5
	
	10:0
	4:0
	1

	Wesoła
	0:10
	0:10
	
	0:4
	3


	Grupa E

	
	Mokotów
	Wawer
	Bemowo
	punkty
	miejsce

	Mokotów
	
	18:12
	22:14
	4:0
	1

	Wawer
	12:18
	
	10:13
	0:4
	3

	Bemowo
	14:22
	13:10
	
	2:2
	2


	Grupa F

	
	Ursynów
	Bielany
	Rembertów
	punkty
	miejsce

	Ursynów
	
	29:9
	10:0
	4:0
	1

	Bielany
	9:29
	
	10:0
	2:2
	2

	Rembertów
	0:10
	0:10
	
	0:4
	3


V.
     Sposób przeprowadzenia zawodów: Zawody w grupach eliminacyjnych i w ćwierćfinałowych  rozegrane zostaną jednego dnia systemem „każdy z każdym”. Kolejność gier wg losowania na miejscu zawodów. Do zawodów ćwierćfinałowych awansują po dwa zespoły z każdej grupy eliminacyjnej, tworząc  cztery  grupy ćwierćfinałowe. Czas gry w eliminacjach i w ćwierćfinałach: 2 x 15 minut, 2 min przerwy.
VI. Zawody ćwierćfinałowe-podział na grupy:

	Grupa A:
	Grupa B:        
	Grupa C:         
	Grupa D:

	A 1 Ochota
	A 2 Praga Pd
	B 1  Białołęka 
	B 2 Praga Pn

	C 2  Ursus
	C 1 Wilanów
	D 2  Włochy
	D 1 Targówek

	 E 1 Mokotów
	E 2 Bemowo
	 F 1 Ursynów            
	F 2  Bielany


VII. Termin zawodów ćwierćfinałowych:

06.03.2008 r.
godz.  11,30  Grupa A
godz. 14,00  Grupa B

07.03.2008 r.
godz.  11,30  Grupa C
godz. 14,00  Grupa PN
	Grupa A

	
	Ochota
	Ursus
	Mokotów
	punkty
	miejsce

	Ochota
	
	14:10
	11:20
	2:2
	2

	Ursus
	10:14
	
	6:24
	0:4
	3

	Mokotów
	20:11
	24:6
	
	4:0
	1


	Grupa B

	
	Praga Pd
	Wilanów
	Bemowo
	punkty
	miejsce

	Praga Pd
	
	12:36
	8:7
	2:2
	2

	Wilanów
	36:12
	
	31:5
	4:0
	1

	Bemowo
	7:8
	5:31
	
	0:4
	3


	Grupa C

	
	Białołęka
	Włochy
	Ursynów
	punkty
	miejsce

	Białołęka
	
	11:10
	5:20
	2:2
	2

	Włochy
	10:11
	
	6:24
	0:4
	3

	Ursynów
	20:5
	24:6
	
	4:0
	1


	Grupa D

	
	Praga Pn.
	Targówek
	Bielany
	punkty
	miejsce

	Praga Pn.
	
	9:31
	14:21
	0:4
	3

	Targówek
	31:9
	
	17:6
	4:0
	1

	Bielany
	21:14
	6:17
	
	2:2
	2


VIII.    Zawody półfinałowe: Do zawodów półfinałowych awansują po dwie drużyny

z każdej grupy ćwierćfinałowej tworząc dwie grupy półfinałowe. System gry, każdy z każdym”.
 Czas gry 2x20 min. z przerwą 5 min.

Podział na grupy:

	Grupa I:
	Grupa II:


	1
	I m Grupa A Mokotów
	1
	I m Grupa B  Wilanów

	2
	I m Grupa D  Targówek
	2
	I m Grupa C Ursynów

	3
	II m Grupa B  Praga Pd
	3
	II m Grupa A Ochota

	4
	II m Grupa C Białołęka
	4
	II m Grupa D Bielany


      IX.      Terminarz zawodów półfinałowych:

	dzień
	godzina
	grupa
	kto z kim
	drużyny
	wynik

	10.03.2008 r.
	12,00
	I
	1 – 4
	Mokotów - Białołęka
	21:15

	
	13,00
	I
	2 - 3
	Targówek - Praga Pd
	23:16

	
	14,00
	II
	1 – 4
	Wilanów – Bielany
	40:13

	
	15,00
	II
	2 – 3
	Ursynów – Ochota
	14:21

	

	11.32.2008 r.
	12,00
	I
	1 – 3
	Mokotów - Praga Pd
	19:22

	
	13,00
	I
	4 – 2
	Białołęka - Targówek
	9:27

	
	14,00
	II
	1 – 3
	Wilanów - Ochota
	24:14

	
	15,00
	II
	4 – 2
	Bielany - Ursynów 
	13:27

	

	12.03.2008 r.        
	12,00
	I
	1 – 2
	Mokotów - Targówek
	17:19

	
	13,00
	I
	3 – 4
	Praga Pd - Białołęka
	19 : 9

	
	14,00
	II
	1 – 2
	Wilanów - Ursynów
	36:22

	
	15,00
	II
	3 – 4
	Ochota - Bielany
	23:13


	Grupa I

	
	Mokotów
	Targówek
	Praga Pd
	Białołęka
	pkt
	bramki
	miejsce

	Mokotów
	
	17:19
	19:22
	21:15
	2:4
	57:56
	3

	Targówek
	19:17
	
	23:16
	27:9
	6:0
	69:42
	1

	Praga Pd
	22:19
	16:23
	
	19: 9
	4:2
	57: 51
	2

	Białołęka
	15:21
	9:27
	9:19
	
	0:6
	43: 77
	4


	Grupa II

	
	Wilanów
	Ursynów
	Ochota
	Bielany
	pkt
	bramki
	miejsce

	Wilanów
	
	36:22
	24:14
	40:13
	6:0
	100:49
	1

	Ursynów
	22:36
	
	14:21
	27:13
	2:4
	63:70
	3

	Ochota
	14:24
	21:14
	
	23:13
	4:2
	58:51 
	2

	Bielany
	13:40
	13:27
	13:23
	
	0:6
	39: 90
	4


X. Zawody finałowe: Do zawodów finałowych awansują po trzy zespoły z grup półfinałowych.

13.03.2008 r. godz. 13,00
I m gr I – II m gr II   
                                                   Targówek – Ochota                 14-22

              godz. 14,00
I m gr II – II m gr I   
                                                   Wilanów – Praga Południe     47-19
14.03.2008 r. godz. 12.00
mecz o V miejsce (grają III zespoły z półfinałów)

                                                    Mokotów – Ursynów               21:18
                       godz. 13.00
mecz o III miejsce (grają przegrani z gry „na krzyż”)

                                                    Targówek – Praga Południe   20:15
                       godz. 11.00          mecz o I miejsce (grają wygrani z gry „na krzyż”)
                                                    Wilanów – Ochota                    25:16



TABELA KOŃCOWA
	1
	Wilanów Gim. 117

	2
	Ochota Gim. 16

	3
	Targówek Gim. 141

	4
	Praga Południe    Gim. 21

	5
	Mokotów Gim. 8

	6
	Ursynów Gim. 94

	7

8
	Białołęka Gim. 121
Bielany Gim. 73

	9

10

11

12
	Praga Pn. Gim. 30
Włochy Gim. 114
Bemowo Gim. 83
Ursus Gim. 131

	13

14
	Śródmieście Gim. 41 
Wawer Gim. 106


            Nie stawiły się:

               Rembertów, Wesoła, Wola, Żoliborz

